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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA E QYTETIT
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Tel: ++355 84 26 4103/ 26 2424/ 26 3500

Tel&Fax: ++355 84 26 3796

Address: Bashkia Gjirokastér, Albania

Nr. /45 )} Prot.

Zyrae Snenlornnepe

Lenda: Kthim pergjigje.

Qendres “Res Publika”
TIRANE

Ne pergjigje te kerkeses tuaj drejtuar Bashkise Gjirokaster “Per menaxhimin e
integruar te mbetjeve” ne zbatim te ligjit Nr.10463 dt 22.09.2011 sqarojme se:

1-Bashkia Gjirokaster vepron per administrimin e mbetjeve urbane ne territorin nen
juridiksion te saj mbi bazen e programeve buxhetore te hartuara per kete gellim.

2-Ne kuader te projektit per menaxhimin e mbetjeve urbane Bashkia Gjirokaster eshte
perfshire ne projektin e inicuar nga Keshilli I Qarkut Gjirokaster per perpunimin dhe
riciklimin e mbetjeve urbane,project i mbeshtetur nga O.S.B.E-ja.

3- Bashkia aktualisht ka ne shfrytezim nje vendepozitimi te mbetjeve ne zonen mbi
Gerhot.Mbetjet urbane ne kete zone trajtohen duke i mbuluar me shtresa dheu.
Bashkangjitur plan vendosja e sheshit te depozitimit ne lidhje me gytetin.

4- Mbledhja dhe depozitimi i tyre kryhet nga Nd/Komunale ne vartesi te?shkise.

Ju falenderojme per bashkepunimin.
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Genplani i sheshit te depozitimit te mbetje
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